АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              19.08.2024                                      пгт Емельяново                                                         № 1533

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 20.06.2024 № 1310 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Емельяновского района»

В целях приведения действующих нормативных актов в соответствие с особенностями работы государственных, региональных и иных информационных систем, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных ) услуг в социальной сфере», Федеральным законом от 29.12.2012    № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Емельяновского района от 19.05.2023 № 1228 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории Емельяновского района» администрация района постановляет:
1. Пункты 2, 3, 4 постановления администрации Емельяновского района            от 20.06.2024 № 1310 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Емельяновского района» – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси», и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике Аликову И. П.

Глава района                                                                                                      С. В. Дамов